

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนลูกรังสายบ้านนายเสนาะ อ่าววารี ถึงทางรถไฟ หมู่ที่ 10 บ้านหนองคาม่วง
 ปริมาณงาน ผิวจราจรลูกรัง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 977 เมตร หน้า 0.20 เมตร หรือมีพื้นที่ถมลูกรังไม่น้อยกว่า 4,885 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านหนองคาม่วง ตำบลท่าเสา อำเภอไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา
 แบบเลขที่ แบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. กรมทางหลวงชนบท แบบเลขที่ ทล-2-304 แผ่นที่ 24
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 13 มีนาคม 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานวางป่าและชุดคอ (ขนาดกลาง)							
	1.1 งานวางป่าและชุดคอ (ขนาดกลาง)	ตร.ม.	4,885.00	3.73	18,221.05	1.3642	5.09	24,864.65
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานลูกรังพื้นทาง (พร้อมเกรดและบดอัดพื้นทางลูกรัง)	ลบ.ม.	977.00	365.92	357,503.84	1.3642	499.19	487,708.63
					375,724.89	TOTAL		512,573.28

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	375,724.89
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3642
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	ท้ายแผนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน	512,000.00
--------------------------	--------------------------------	------------

ขนาดหรือเนื้อที่ 4885.00 ตร.ม.
 เฉลี่ยราคา 104.81 บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายชนะพันธ์ รัชชิตกัณันท์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางสาวไพโรรินทร์ มีควมเจริญ)
 เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางสาวกนกพร อ้นคง)
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา